                                                                                                                               Le    ___
/ ___  / ____

   Pour  Mr/Mme   ________________________________

              A visée antalgique :
· Paracétamol 1g : 1 toutes les 6 heures si douleur



QSP 5 jours
· Tramadol 50 : 1 toutes les 6 heures si douleur importante

QSP 3 jours

Si nécessaire (plaie sale, endobuccale, méchage nasal associé) :

· Amoxicilline 1g ou Amoxicilline-Acide clavulanique 1g : 1 matin midi et soir











QSP 6 jours                                                                                                           







   (ou le temps du méchage)

Si allergie Clindamycine 600 : 1 matin midi et soir



QSP 6 jours

Pour les soins infirmiers :

· Compresses stériles non tissées 10x10cm




QSP 7 jours

· Serum physiologique flacon 250mL





1

· Chlorhexidine flacon 250 mL






1

· Vaseline  tube pour application pluriquotidienne 



1 

ou pommade vitamine A si plaie péri-oculaire

· Chlorhexidine Chlorobutanol bain de bouche (type Eludril©): 1 après chaque repas 

QSP 7 jours                              

ou digluconate de chlorhexidine chez les enfants (type Paroex ©) (sans alcool)






___________________________________

